

CH+

GA카카오채널

채널 추가로 더
많은 소식을 만나보세요!Heungkuk
한국화재

7월 July 2025



한국화재 GA 소식지

공정거래위원회
소비자충성경영
인증다시 한번,
응답해 드립니다!
다들 물어봐요

칠월을 제대로 칠

흥화의 칠월



상급종합병원 / 종합병원
간병인 사용일당 출시

주요치료비 완벽
업그레이드

조경증 간편 365
신규탐개

신속한 전산 헬프지원을 위한!

한국화재 전산헬프 챗봇 신설!

<http://한국화재헬프.com>



보이는 채팅화면으로 손쉽게 헬프데스크 접수 완료! 신속한 업무 지원 가능~!

CALL

한국화재콜센터 1688-1688
모니터링콜센터 1688-6997
전산헬프데스크 031-786-8088
[한국화재 전산헬프 챗봇] <http://한국화재헬프.com>

LINK

모바일URL주소 m.heungkukfire.co.kr
영업포탈(가입설계/계약관리)
<http://sales.heungkukfire.co.kr>

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로서, 고객에게 제시·교부의 목적으로 사용할 수 없으며, 보험안내자료(광고, 선전물 등)의 사용을 절대 금지합니다.

흥국화재의 7월 핵심 판매 포인트

7월도

업계 최강 보험료 경쟁력은 현재진행형!



보험료 인하

가입 전후 할인은 물론,
7월부터 보험료 더↓

오!건강(0550)

갑상선암수술, 순환계주요치료 시
업계유일 납입면제

NEW

종합병원 / 상급종합병원 간병인사용일당

최대 20 만원	기존 간병인 일당 대비 7% 보험료 수준
--------------------	----------------------------------

※ 상급종합병원 간병인사용일당 기준

NEW

주요치료비 업그레이드

- ✓ 만기 보장형 주요치료비 출시
- ✓ 10년 후 10배 보장형 신규탑재
- ✓ 2대주치 치료별 보장형 신설
- ✓ 유병자 상품내 진단확정 문구 삭제

※ 진단확정 문구 삭제 : 2대주치, 순환계주치용 해당

NEW

간편 365 신규 출시

소경증 간편365 7월 7일 신규출시!

3.10.5와 전담보 동일한도!

업계 최강 보험료 경쟁력 =

흥국
화재

흥국화재 업계 최저가 보험료는 7월에도 계속됩니다~!

암 신담보도 가장 저렴하면서, 호르몬항암까지 보장 가능!

비급여 암주제+항암약을 각 2천만



중입제치료비 5천만



[기준] 건강제 전환형상품 (무배액) | 일반고지형(5년고지) | 상해 1급 | 20년납 100세만기 | 납입연계 포함 | 50세 남성 | 6월기준 보험료 기재 | 단위 원

이 뿐만 아니라, 7월엔 추가적으로 보험료 인하까지~!

예외질환 886개 운영!
오!건강(0550)

가입 전후 할인은 물론,
7월부터 보험료 전체 인하!

업계유일 납입면제
감상선암수술, 순환계주요치료 시

중합병원/상급중합병원
간병인사용일당

병원별로 보장받는
간병인 신담보 출시~!

기존 간병인담보 대비
보험료 7% 수준

※ 상급종합병원 간병인사용일당 기준



7월 7일
전격
업그레이드

암 / 2대 / 순환계

흥국화재

주요치료비 업그레이드

드디어 흥국화재 **주요치료비 전격 업그레이드!**

포인트 01

진단 후 만기까지 쪽~ 보장가능

포인트 02

10년 후 10배 보장형 추가 신설

포인트 03

2대주치 치료별 보장형 탑재

포인트 04

유병자 상품 내 진단확정 문구 삭제

※ 진단확정 문구 삭제 : 2대, 순환계주치형

7월 7일 전적 업그레이드 완료~! 보다 완벽해진 주요치료비!



암 주요치료비



주요치료비

만기보장 신설

진단 후 만기까지
꼭~ 보장 가능!

※ 기존 10년 보장형도 유지

항암호르몬 보장

홍국화재 암주치들은 모두
항암호르몬
보장 가능!

10년후 10배

누적이 꼭 차였어도 OK
홍국화재
주치 기가입자
추가 가입 가능

업계 최고 보장

유사암 (가·갑·경·폐)
모두 보장!
상급 종합 암주치
국립암센터/원자력병원
(서울+부산) 보장!

업계 최저수준 보험료로 최강 보장까지~!

7월 7일 전적 업그레이드 완료~! 보다 **완벽해진 주요치료비!****흥국
화재****2대 / 순환계 주요치료비****만기보장 신설****진단 후 만기까지
쫓~ 보장 가능!**

※ 기존 10년 보장형도 유지

수술 / 혈전용해 / 중환자실 입원

치료별 보장 신설**2대 주요치료비
치료별 보장으로
뇌/심 각각
최대 연 6회 OK****10년후 10배**

누적액 꼭 차였어도 OK

**흥국화재
주치 기가입자
추가 가입 가능****진단확정 문구삭제**

유병자 상품 내

~~보험기간 중 진단확정되고-저급기간
이내에 직접적인 치료를 목적으로...~~**문구 삭제~! 기왕력 OK****흥국화재에서 업계 최저가로 가입 가능~!**

흥국
화재

유병자라면 흥국화재로 오세요~!

흥국화재 유병자 완벽 라인업!

예외질환 3,500개+예외질환 최대 5개까지 인수



유병자

바로보장
운영 중!

초경증 간편

7/7
신규출시

3·10·5

표준채 암보험 유병자 3·10·5
12,560원 = 12,670원

[기준] 50세 여성_1급_무해약50%_완전단비 1천

건강해 5년고기와 비슷한 보험료!
쏠쏠쏠 경활증 간편보험!

3·6·5

6년 이내
입원·수술 고지형

초경활증 라인업 신설!
고기는 6년으로, 보험료는 저렴하게!

3·2·5 간편암

- 5년 내 중대질환 -
암

~~협심증, 심근경색, 간경화,
뇌졸중증(뇌출혈, 뇌경색), 심장판막증~~



5년 이내
'암' 만 물어봅니다!

3·N·5 통합 간편

3.0.5

3.1.5

3.2.5

3.3.5

3.4.5

3.5.5

무사고 종전환 할인도 가능!

든든한 325 암만 생각해도 간편종합보험

흥국
화재

5년내 암만 아니면 OK!

(5년내 중대질완)

① 325 고지를 더 가볍게 OK!

NEW

3개월 : ①입원필요조건 ②수술필요조건 ③추가경사(재경사) ④질병의심조건 ⑤질병확정진단
2년 : 입원 / 수술
5년 : 암 진단 / 수술 / 입원

325 고지 중 5년 내는 암만 묻습니다!

② 가입연령 확대! 20~90세!

기존 가입연령
20~85세



변경 가입연령
20~90세

가입연령
파격확대~!



③ 흥국화재의 **최강 담보**를 다양하게 탑재~!

5년내 암만 보니까 암담보만 있냐구요? No~!

뇌혈관전단비
1천만

+

허혈성심전단비
1천만

+

2대주요치료비
2천만

+

각종 수술비,
입원비까지~!

④ 요즘 대세 **암 신담보**까지 탑재!

비급여 암 주치
2천만

+

비급여 항암 약물
2천만

+

항암중임가 치료
5천만

+

항암 방사선·약물 치료
각 1.5천만

올국
화재

바.로.보.장

이 조건으로는 이제 진짜 **마지막** 가입 한스!

백원만

백원으로 순식간에

무감액



추가함

바로보장으로 뽐~!

무면책

바
로
보
장

가입 담보(만원)		일반 담보(원)	차액(원)	바로보장(원)
비급여 암주요치료비 HOT	1,000	3,680	+ 10	3,690
비급여 항암약물치료비 HOT	1,000	2,160	+ 10	2,170
항암 중입자 치료비 HOT	5,000	2,250	+ 0	2,250
신동함암진단비 8그룹	각 1,000	25,450	+ 160	25,610
뇌혈관질환진단비	1,000	12,420	+ 110	12,530
허혈성심질환진단비	1,000	8,850	+ 120	8,970
암주요치료비 (유가암 제외)	1,000	24,820	+ 100	24,920
암주요치료비 (갑/기/경/계)	200	260	+ 0	260
2대 주요치료비	1,000	6,160	+ 60	6,220
순환계질환 주요치료비	1,000	9,520	+ 120	9,640

[보험료 계산 기준] 310.5(중/무배약50%) | 바로보장플랜 | 40세 남성 | 상해급 | 20년납 100세만기

흥국화재는 언제나 **주요치료비**에 진심!

흥국
화재

업계 최고 주요치료비

암 주요치료비

	암 주요치료비 인기보장형 신선편		상급종합 암주치 인기보장형 신선편		비급여 암주치
보장 대상	일반암	유개암 (갑·가·경·폐)	일반암	유개암 (갑·가·경·폐)	일반암, 갑상선암, 기타피부암
보장 치료	급여 0, 비급여 0		급여 0, 비급여 0		급여 X, 급여 중 전액본인부담 0, 비급여 0
보장 금액	약방·수·호- 암수술, 항암병/개원치료, 항암약물치료, 호르몬성 항암치료 등		약방·수·호- 암수술, 항암병/개원치료, 항암약물치료, 호르몬성 항암치료 등		약방·수·호- 암수술, 항암병/개원치료, 항암약물치료, 호르몬성 항암치료 등
보장 병원	병원 구분 없음		상급종합병원 & 종합 국립암센터, 원자력병원(서울/부산)		병원 구분 없음
바로보장	0 (가능)		0 (가능)		0 (가능)
10년후 10배 보장	0 (가능)		-		-
최대 보장 기간	진단 후 10년 / 만기보장형		진단 후 10년 / 만기보장형		진단 후 10년

2대/순환계질환 주요치료비

	2대 주요치료비	순환계질환 주치 인기보장형 신선편	2대 주치 (치료별) NEW
보장 대상	뇌혈관·허혈성심장질환	특정 순환계질환	뇌혈관·허혈성심장질환
보장 치료	수혈증- 수술, 혈관용해, 중원개심 입원치료	수혈증- 수술, 혈관용해, 중원개심 입원치료, 특정급여치료	수혈증- 수술, 혈관용해, 중원개심 입원치료
보장 금액	연 최대 2,000만	연 최대 2,000만	치료별 보장 연 최대 6회 연 최대 1억
보장 병원	병원 구분 없음	병원 구분 없음	병원 구분 없음
바로보장	0 (가능)	0 (가능)	0 (가능)
10년후 10배 보장	0 (가능)	0 (가능)	0 (가능)
최대 보장 기간	진단 후 10년	진단 후 10년 / 만기보장형	만기보장

※ 주요치료비별 바로보장 : 10년 보장형

※ 연 최대 1억 : 뇌/심 각각 수술 2천만+혈관용해 2천만+중원개심 50% 1천만 최대 보장금액 합산

계피상이 지문 전자서명 매뉴얼

※ 계피상일시 전자서명 or 지문전자서명 선택가능

☑ **홍국화제 모바일 전자서명 조건 [계약자 연령 만 19세 이상]**

TIP 와이파이가고 진행!

피보험자 구분		계약자 = 피보험자				계약자 ≠ 피보험자 [미성년자 : 계약자 = 1인 친권자 = 모성자(태어남)]						
		계약자 서명		피보험자 서명		계약자 서명		피보험자 서명				
		자필서명	지문서명	자필서명	지문서명	자필서명	지문서명	자필서명	지문서명			
미성년 외		○	○	-	-	○	○	X	○			
미성년	태아	전자서명 불가 (계약자 미성년자)				○	○	-	-			
	사망담보 미가입					○				○	-	-
	사망담보 가입					○				○	-	-
						전자서명 불가 (※미성년 피보험자 서명대신자로 전자서명 불가)						

전자서명

전자서명 업그레이드
피보험자

전자서명 URL 발송일로부터 3영업일 이내 진행 가능

홍국화제 피보험자 전자서명 매뉴얼

계피상이시
피보험자
전자서명 방법



지문인증 전자서명을 위해서는 <홍국화제> 어플 설치 필수!

01 카카오톡으로 '알림톡' 발송

홍국화제, 계피상일시 사용자 등록 완료 시
홍국화제 앱에 접속하여 본인 인증을 완료 후
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

1. 홍국화제 앱 다운로드 (안드로이드 / iOS)
2. 홍국화제 앱 실행
3. 홍국화제 앱에 로그인 (계정 정보 입력)
4. 홍국화제 앱에 본인 인증을 완료 후
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

다시 지문 전자서명 시작

※ 알림톡이 발송된 경우 SMS로 지문 인증을
홍국화제 앱에 접속하여 진행합니다.

02 계약사항 확인 후 '진행하기'

1. 계약사항 확인 후 '진행하기' 버튼 클릭

2. 홍국화제 앱에 본인 인증을 완료 후
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

다시 후 본인인증 시작

※ SMS로 발송된 경우 홍국화제 앱에 접속하여
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

03 본인 인증 > 청약서 보기

1. 본인 인증을 완료 후 '청약서 보기' 버튼 클릭

2. 홍국화제 앱에 본인 인증을 완료 후
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

다시 후 본인인증 시작

※ SMS로 발송된 경우 홍국화제 앱에 접속하여
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

04 동의 체크 및 뒷쓰기

1. 동의 체크 후 '동의 체크' 버튼 클릭

2. 홍국화제 앱에 본인 인증을 완료 후
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

다시 후 지문할증 시작

※ SMS로 발송된 경우 홍국화제 앱에 접속하여
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

05 지문 촬영안내(촬영가이드)

1. 홍국화제 앱에 본인 인증을 완료 후
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

다시 후 지문할증 시작

※ SMS로 발송된 경우 홍국화제 앱에 접속하여
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

06 지문 촬영 완료 후 '확인'

1. 홍국화제 앱에 본인 인증을 완료 후
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

다시 후 지문할증 시작

※ SMS로 발송된 경우 홍국화제 앱에 접속하여
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

07 청약서류 개별 확인 후 서명제출

1. 청약서류 개별 확인 후 '확인' 버튼 클릭

2. 홍국화제 앱에 본인 인증을 완료 후
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

다시 후 지문할증 시작

※ SMS로 발송된 경우 홍국화제 앱에 접속하여
홍국화제 앱을 실행하여 진행합니다.

흥국화재 보상, 요새 무조건 만족!

통계를 봐도 요새 흥국화재는 보험금 지급 최고~!



부지급률

흥국화재는 보험금 지급률 압도적!

보험금 부지급률 (단위: %)



신속지급

흥국화재는 약 99% 3일 이내에 지급!

신속 지급 (= 3일 이내) 비율 (단위: %)



청구 이후 해지 비율

강제 해지 NO~! 믿음직한 흥화~!

청구 이후 해지비율 (단위: %)



신속지급 기간

누구보다 빠르게! 남들과는 다른 흥화!

신속 지급 평균 기간 (단위: 일)



[출처] 손해보험협회 공시실 | 장기손해보험 보험금 지급 공시 | 2024년 하반기



상품설명

★금소법 제19조 설명의무

반드시 만나서 하셔야합니다!

고객을 만나지 않고 전화로만 설명하고 계약하셨다고요?

전자청약 본인서명만 받으면 문제없다고 알고 계셨다고요?

팀장님 계약체결시 만나서 설명은 필수입니다!

반드시 **1회 이상** 고객을 직접 만나서 설명의무를 이행하여야 합니다.



금소법 감독규정 제22조

<금융상품판매대리·중개업자의 금지행위>

7. 보장성 상품을 취급하는 금융상품대리·중개업자가 일반 금융 소비자와 만나지 않고 법 제19조에 따른 설명을 하는 행위

일제 민원사례!

민원제목	만나지도 않고 계약하나요? 상품 설명 부실!
민원내용	저는 경남에 거주하는데 서울에 사는 설계사분과 직접 만나지 않고 전화 통화로 상품 설명을 듣고 계약을 체결하였습니다. 그러다 뒤늦게 설계사가 금융소비자와 직접 만나지 않고 설명을 하면 금소법 위반이라는 것을 알게 되었습니다. 저는 담당 설계사를 한번도 만난 적이 없습니다. 제 보험계약을 무효로 해주시고 보험료를 환불해주세요

※ 설계사 모집경위서상 대면 설명의무를 이행하지 않은 것(금소법 위반사항)이 확인되어 품질보증환불

바로보장은 면책·감액 X

판매자교육용·고객제시금지

흥국화재의 면책·감액 조건을 한눈에 쏙~!

※ 동일 상품 내 구분이 필요한 담보에 대해서는 표기함 ※ 자세한 내용은 약관 별도 확인 필수 ※ 일부담보 별도 설명 추가
 ※ 같은 상품 구분 내 나열 되어있는 모든 담보의 탑재를 보장하지는 않음

※ 2025년 07월 판매상품 기준

면책
감액

구분	임원인 자녀, The건강0550		종암(THE건강, 흥행파워), 신념은 3대질병, 모두암PLUS		유병자 (3N5간편증합보험)	
	면책	감액 ※ 지급률로 표기	면책	감액 ※ 지급률로 표기	면책	감액 ※ 지급률로 표기
1 단	암진단비 (유사암제외)	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	1년 미만 50%	90일 면책
	신종바이러스 진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	1년 내 ①X②그를 50% 타 그를 감액X	90일 면책
	신체단단함진단비 II (만기까지 5회만)	X	X	X	X	X
	유사암진단비	단, 첫번째 암 또는 자전 암 1년 경과 후 다음날부터 보장	X	단, 첫번째 암 또는 자전 암 1년 경과 후 다음날부터 보장	X	X
	유사암진단비 II	X	X	X	X	X
	항암사상선악물치료비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	15세 이상 1년 미만 50%	90일 면책
	항암사상선악물치료비 ②그를	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	15세 이상 1년 미만 50%	90일 면책
	표적항암치료비 특정항암제 약물까지	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	1년 미만 50%	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	15세 이상 1년 미만 50%	90일 면책
	카터(CAR-T) 항암치료비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	15세 이상 1년 미만 50%	90일 면책
	항암중립자 항암치료비	90일 면책	1년 미만 50%	15세 미만 X	1년 미만 50%	90일 면책
2 단	다발성 및 재발암치료비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책	180일 미만 25% 1년 미만 50%	90일 면책
	통합 뇌전진단비 통합 심장 질환진단비 ③그를	1년 미만 50%	X 단, 0550는 90일 미만 10% 1년 미만 50%	X	90일 미만 10% 1년 미만 50%	X
	뇌혈관질환진단비 뇌졸중진단비 뇌출혈진단비 허혈성심장질환진단비 급성심근경색진단비	X	X	X	1년 미만 50%	X
	뇌혈관질환진단비 II 뇌졸중진단비 II 허혈성심장질환진단비 II 급성심근경색진단비 II	X	X	X	30일 미만 10%, 1년 미만 50%	X
	혈전용해치료비	X	X	X	1년 미만 50%	X
	뇌혈관질환수술비 허혈성심장수술비	X	X	X	1년 미만 50%	X
	주요 치료	X	X	X	X	X
	수술	X	X	X	X	X
	주요 수술	X	X	X	X	X
	수술	X	X	X	X	X
3 단	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 2대암진단비 수술비	X	X	X	X	X
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
4 단	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책
	암진단비(유사암제외) 상급종합병원 암진단비 비급여 암진단비	15세 미만 X 15세 이상 90일 면책	X	90일 면책 단, 모두암은 15세 미만 면책 X	X	90일 면책

※ 비급여암/항암 주치료비: 다년간, 오간강, 3N5를 합쳐



홍국화재의 최강 상품들! 어떻게 선택해야할까요?

상품 선택 로드맵

상품관리맵

고혈압,
고지혈,
당뇨

약복용 X

약복용
여부

약복용 O



건강해 상품으로!

알림사항

3개월 이내

입원/수술/재검가
질환확정/의심조건

알림사항

1년 이내

진단 or 검/가로
추가검가/재검가

알림사항

5년 이내

입원/수술/계속해가
7월 이상 30일 이상
투약 "10대질환치료"

건강고지형 알인

알림사항

6~10년 이내

입원/수술

- 응행파워
- 더블러스
- 선넘은3대
- 맘편한자녀

오건강(0550)
(5.10.10)

더건강
(5.10.10)



유병자 상품으로!

알림사항

3개월 이내

입원/수술/재검가
질환확정/의심조건

*10대 질병

암/백혈병/고혈압/
협심증/심근경색/
심장판막증/간경화증/
뇌졸중증/당뇨병/
에이즈 및 HIV보균

*6대 질병

암/협심증/심근경색/
간경화/뇌졸중증/
심장판막증

알림사항

입원/수술
있어도 OK

1년 이내
입원/수술

2년 이내
입원/수술

3년 이내
입원/수술

4년 이내
입원/수술

5년 이내
입원/수술

6년 이내
입원/수술

10년 이내
입원/수술

2년 이내
입원/수술

알림사항

5년 이내
진단/입원/수술/
"6대질환치료"

5년 이내
"암" 진단/입원/수술

통합3N5

3.0.5

3.1.5

3.2.5

3.3.5

3.4.5

3.5.5

3.6.5

3.10.5

암만보는
3.2.5 암

매년

무사고
종전환
할인

신규출시

초경합증

간편고지



※ 단, 3.5.5 / 3.10.5 상품은 무사고 종전환 할인 미적용

✧ **흥국미 기가 막혀~ 업계 최강 상품 라인업** ✧

	상품	구분	가입연령	납입연계가능	주요 플랜 [연령]		
종합	The건강0550 (25.07)	1종	해약한금금지금형	5~50	상해/질병 50%이상 후유, 암진단(유사암 제외), 뇌출중진단, 허혈성심장질환진단, 양성뇌종양진단, 갑상선암수술, 순환계질환주요치료비	<건강고지형> 무사고 계약연한 기해 일반고지형(5년제) 건강고지형(6~10년제)	
		2종	무해약 50%				
	The건강 (25.07)	1종	해약한금금지금형	만 15~70	암(유사암 제외), 상해·질병 80%이상후유, 뇌출중진단, 급성심근경색진단, 말기간경화/만성세질환/말기신부전 진단	<건강고지형> 무사고 계약연한 기해 일반고지형(5년제) 건강고지형(6~10년제) 바로보장플랜	
		2종	무해약 50%				
	홍영파워 종합 (25.04)	1종	해약한금금지금형	페이백 합자 15~70	상해/질병 80%이상 후유, 암(유사암 제외), 뇌출중, 급성심근경색증, 말기 간경화/만성세질환/말기신부전증	홍미UP플랜 [15~65세]	
		2종	무해약 50%				
	더플러스 종합 (25.04)	1종	20년 갱신	20~70	상해/질병 80%이상 후유, 암 (유사암 제외), 뇌출중, 급성심근경색증, 말기 간경화/만성세질환/말기신부전증	홍미UP플랜 [20~65세]	
		2종	25년 갱신				
	선(先)남은 3대질병 (25.04)	3종	30년 갱신	15~75	선택형 납입 면제	상해·질병80%이상 후유, 암진단(유사암 제외), 뇌출중-급성심근경색진단	선남은자우형플랜 암백고고당플랜 누적 Pass 플랜
		4종	[무해약] 30년 갱신				
	1종 (비갱신)	1형 해약한금금지금형	20~75	상해·질병80%이상 후유, 암진단(유사암 제외), 뇌출중-급성심근경색진단	선남은자우형플랜 암백고고당플랜 누적 Pass 플랜		
	2종 (갱신)	2형 무해약 50%					
유병자	돈돈안 325 암인생각해도 간편종합 (25.07)	1종 (비갱신)	무해약 50%	20~90	상해/질병 80%이상 후유, 암진단(유사암 제외), 뇌출중진단, 급성심근경색진단	자유형플랜	
		2종 (갱신)	10년갱신 해약한금금지금형				
		3종 (갱신)	20년갱신 해약한금금지금형				
		4종 (갱신)	30년갱신 무해약				
	돈돈안 3N5 (25.07)	1종 (비갱신)	무해약 50%	연속 확대 20~90	상해/질병 80%이상 후유, 암진단(유사암 제외), 뇌출중진단, 급성심근경색진단	자유형플랜 바로보장플랜 (3.10.5 월 배) 무사고 계약연한 기해 (3.0.5~3.5.5)	
		2종 (갱신)	10년갱신 해약한금금지금형				
		3종 (갱신)	20년갱신 해약한금금지금형				
		4종 (갱신)	30년갱신 무해약 50%				
		1종 (비갱신)	무해약 50%	20~90	상해/질병 80%이상 후유, 암진단(유사암 제외), 뇌출중진단, 급성심근경색진단	자유형플랜 바로보장플랜 (3.10.5 월 배) 무사고 계약연한 기해 (3.0.5~3.5.5)	
		2종 (갱신)	10년갱신 해약한금금지금형				
3종 (갱신)		20년갱신 해약한금금지금형					
4종 (갱신)		30년갱신 무해약 50%					
치매간병	가족사랑 치매간병 (25.04)	1종 일반심사	1형 무해약 표준환급률	20~70	선택형 납입 면제	일반심사형, 간편심사형 <간편심사형 기준 알뜰의무사항> · 3개월내 진찰/검사/제병/의심 소견(주/가정사태대사) · 3개월내 입원/수술 · 9시간내 의료진환 진단/입원/수술 · 영·형상증· 심장박동증· 간경화증 · 뇌출중증· 심근경색	
		2종 간병심사	1형 무해약 표준환급률				
		3종 간병심사	2형 무사고 만기연장형				
		4종 간병심사	3형 무사고 만기연장형				
	123 치매 (25.04)	1종 일반심사	1형 무해약 납입후 50% 해약한금금지금형	20~70	중증도치매발생(ICDR2점 이상) · 납입연계 사유 발생 시 적립보험료 납입중지	일반심사형, 간편심사형 <간편심사형 기준 알뜰의무사항> · 1년내 경도이상인지장애 · 9시간내 7대 알뜰의무에 동계 상해 · 24시간내 경도이상인지장애 · 알츠하이머· 파킨슨병· 외상성뇌손상 · 뇌출중증(뇌출혈/뇌종양)· 심근경색	
		2종 간병심사	2형 무해약 납입후 50% 해약한금금지금형				
		3종 간병심사	3형 무사고 만기연장형				
		4종 간병심사	4형 무사고 만기연장형				
		1종	1형 해약한금금지금형	0~75	암 (유사암 제외), 상해/질병 80% 이상 후유	★ 암약자유형 플랜 · 홍국암플러스플랜(=무항종양) · 암백고고당	
		2종	2형 무해약 50%				
3종		30년 갱신					
4종		30년갱신(무해약)					
자녀	맘편한 자녀 (25.04)	1종	해약한금금지금형	페이백 합자 태아,0~15	상해/질병 50%이상 후유, 암(유사암 제외), 뇌출중진단, 허혈성심장질환, 양성뇌종양, 종대생상불장상변형	홍미UP 프리미엄플랜 프리미엄플랜 생태미플랜	
		2종	무해약 50%				
		3종	무해약 표준환급률				
		4종	계약전환형				
운전자	The편한 운전자상해 (25.04)	연안기	만 18~75	자동차사고 부상등급 (1~7급) 교통상해 50% 이상 후유	자유형 플랜 / The편한상해플랜 마주The편한플랜		
		연안기	만 18~75	자동차사고 부상등급 (1~7급) 교통상해 50% 이상 후유	SMILE 기본플랜 [18~75세] SMILE 간편플랜 [18~75세] SMILE 상해플랜 [18~60세] 스마일운전자상해플랜(구급자상해플랜)		

※ 본 자료는 판매자 교육용 자료로서, 고객에게 제시 교육의 목적으로 사용될 수 있으며, 보험안내자료(광고,선전물 등)의 사용을 절대 금지합니다.

흥국화재해상보험주식회사, 2025년 7월 전략영업본부(GA) 제작 [Thanks to (에이)에 도움 주신 분들] 김홍중, 황송, 현호정, 박영목, 박진호, 오영미, 윤정진, 이진호, 조남희, 어성만

※ 자세한 내용은 반드시 약관을 확인하시기 바랍니다.